
 

 
Krajský úřad 

Číslo objednatele: 12/SML1272/04/INV/158/SP   
 
Číslo zhotovitele: 1402431/D3 
  
 

SMLOUVA O DÍLO  - DODATEK Č. 4 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání:  
                               Miroslav Nápravník, referent investičního odboru Krajského úřadu   
E-mail/telefon:  napravnik.m@kr-ustecky.cz  / 475 657 251      
     
IČO:  70892156          
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
 č.ú.: 882733379/0800 
 
 
Zhotovitel/dodavatel 
Obchodní firma: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny  
Zastoupený: Ing. Jiřím Bendou a Ing. Janem Egermayerem – jednateli společnosti 
 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Jiří Benda, jednatel společnosti 
 Ing. Jan Egermayer, jednatel společnosti 
E-mail/telefon:      
IČO:                       104 42 481 
DIČ:                      CZ10442481 
Bank. spojení:        Česká spořitelna 
                               č.ú. 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:napravnik.m@kr-ustecky.cz


 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č. 4  
 
Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 25.4.2012  vč. dodatku č. 1 
ze dne 30.6.2014, dodatku č. 2 ze dne 17.8.2016 a dodatku č.3 ze dne 21.12.2016 na akci : 
„Strategická průmyslová zóna Triangle – zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro 

menší investory“ , a to takto: 

 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
ruší se odst. 1., čl. III v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
 
  
1.   

1.1 Původní cena díla je stanovena ve výši  38 850 283,00 Kč (slovy: 
třicetosmmilionůosmsetpadesáttisícdvěstěosmdesáttři korun českých) bez DPH.  

 
1.2    Cena díla dle dodatku č. 2 je stanovena ve 34 342 496,46 Kč (slovy: 

třicetčtyřimilionůtřistačtyřicetdvatisícčtyřistadevadesátšest korun českých a 
čtyřicetšest haléře) bez DPH. 
 

1.3    Cena díla dle dodatku č.3 je stanovena ve výši 35 148 316,28 (slovy: 
třicetpětmilionůstočtyřicetosmtisíctřistašestnáct korun českých a dvacetosm haléřů) 
bez DPH. 

 
1.4    Nová cena díla je stanovena ve výši 35 309 236,28 ( slovy : 

třicetpětmilionůtřistadevěttisícdvěstětřicetšest korun českých dvacetosm haléřů ) 
bez DPH 

 
 

1.5  Hodnota dodatku č. 4 činí 160 920,00 Kč (slovy: stošedesáttisícdevětsetdvacet    
korun českých) bez DPH. Vícepráce činí 160 920,00 Kč bez DPH . 

        
                                         
                                                                             VIII 
                                                           Závěrečná ustanovení 
 
   Článek č.VIII smlouvy o dílo se doplňuje o bod 6 v tomto znění: 
 

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem  
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID /na e-mail: 

 
 
 
 
 
 
    
 



 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

 
 
 
 

 
 
  V Ústí nad Labem dne 24. 3. 2017                                V Lounech dne 15. 3. 2017 
 

 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
               objednatel                                                                           zhotovitel        
             Ústecký kraj      EKOSTAVBY Louny, s.r.o. 
         Oldřich Bubeníček                                                              Ing. Jiří Benda 
       hejtman  Ústeckého kraje                                                Ing. Jan Egermayer 
                                                                                                          jednatel                           
        
   
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:    Změnový list č.5 
  
                          

 

 

    
 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: „Zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro 
menší investory“ SoD č. 12/SML1272/INV/158/SP 

Číslo změny:   3 

 
Datum: 19.1.2017 

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 

Soupis odsouhlasených přípočtů: 
 
Změnový listy č.5 
 
 
 
Přípočty celkem: …+ 160 920,00 Kč 
 
 
 
Soupis odsouhlasených odpočtů:   ---------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
Počet listů příloh: ZL 5 – 1 list  

Navrhovaná změna ceny díla:    + 160 920,00 Kč                               
 

(slovy): stošedesáttisícdevětsetdvacetkurunčeských 

zvýšení ceny o + 160 920,00 Kč (bez DPH)      

snížení ceny o                                    0    Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele (zpracoval):   

Za TDI (zpracoval):  
 

 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: „Zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro 
menší investory“ SoD č. 12/SML1272/INV/158/SP 

Číslo změny: 3 

 Datum: 19.1.2017 

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Soupis odsouhlasených přípočtů: 
 
Změnové listy č.5 
 
Přípočty celkem: ……+ 160 920,00 Kč  
Cena za tento výkon není obsažena v ceníku stavebních prací URS a byla stanovena na 
základě ocenění budoucím provozovatelem, který tento výkon provede. 
 
Soupis odsouhlasených odpočtů:  ------------------ 
 
 
Počet připojených listů:  Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla, včetně 
dodatku č.3: 35 148 316,28 Kč  (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o + 160 920,- Kč (bez DPH)      prodloužení lhůty o kalendářních dní 

snížení ceny o 0,- Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

    35 309 236,28 Kč(bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 Vyšší mocí     

 Jinou okolností: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni 19.1.2017 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

             
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 

            
Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

             

 



 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 3 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: „Zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší investory“ 

                          SoD č. 12/SML1272/INV/158/SP 
 

Registrační číslo:  

 

Podrobnější popis změny – přípočty, odpočty: 

 

1.) (Charakteristický název změny) 

 

SO 501 STL plynovod – pročištění nově vybudovaného plynovodu je požadavek budoucího 

provozovatele (vlastníka) zařízení. Bez provedení pročištění nebude možné předat dílo 

k užívání. 

 

Odůvodnění změny – přípočty, odpočty: 

 

1.) (Charakteristický název změny) 

 

 Pročištění potrubí vznikl požadavkem innogy Česká republika a.s. jako budoucího 

provozovatele (vlastníka) plynárenského zařízení. 

 

Nezbytnost vyvolaných změn : 

 

Od doby zpracování projektové dokumentace stavby a realizace díla došlo k podstatných 

změnám a požadavkům na vybudování technické infrastruktury v území.  Budoucí 

provozovatel požaduje čištění potrubí  tzv. krtkováním, samotný profuk nestačí.  

  

 

 

 

 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

+ TDS 
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

                

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 
Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 


